REPUBLIKA E SHQIPERISI:

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
N / prot. Gramsh, mé2 3 /07/2020
/ VENDIM
MQ Daté.  30/06/2020
PR
MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE Tii KESHILLIT BASHKIAK PER
VITIN 2021

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés daté 30/06/2020 mbéshtetur ne Ligjn 139 daté
[7/12/2015 “Pér vetgeversijen vendore” neni 54 dhe né Rregulloren e Késhillit Bashkiak
miratuar me Vendimi nr. 55 daté 24/10/2016 neni 59 dhe 60.

VENDOSI:

I-T€ miratoj n& parim planin e aktiviteteve t& Keshillit Bashkiak pér vitin 2021

Plani i punes

Periudha (muaji)

Nr | Pershkrimi I aktivitetit Numri

Mbledhje Keshilli -14 !
(12, cdo muaj+3 - ne 4 1 14
raste ku mbahen 2
mbledhje ne muaj)

Mbledhje Komisionit te |
Perhershem (mesatarisht 3 1
3-4 mbledhje 3 ,‘

komisionesh ne muaj) 4 ’\
|

2
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Takime me
komunitetin, 1
konsultimet kerkuar 1
nga ligji: 0
buxhet,

ndryshim buxheti,
pakete fiskale- per cdo
NjA dhe me biznesin, 1
shitje, blerje ¢ dhenje me 1
qgera, 1
norma e standarte te

sherbimeve pubike dhe :
fuksioneve te tjera
ligjore.

(Buxheti- cdo NjA+
komuniteti biznesit+OJF;
3 P fiskale- cdo NjA+ 11
komuniteti biznesit+OJF;
ndryshim buxheti - 1
konsultim ne gytet dhe 1
konsultim ne zonen
gjeografike ge efektohet
nga ndryshimi;

Ne varesi te rregulloret
dhe standartet e
sherbimeve publike ne
proces hartimi dhe ge
planifikohen te
miratohen ne 2020

Ne varesi te projekte e
planifikuar ne 2020 dhe
ge kerkojne shpronesim

Takime me 1
komunitetin, 0
konsultimet jo te 1
kerkuar nga ligji: I
plani strategjik,

plane sektorial (plani i
mbetjeve 2 konsultime
general+ nga | per NjA 0
ku zgjerohet sherbimi_ 0 6
Plani social 0
Plani urban 1
Plani per rruget, etj (sipas 0
parashikimeve per vitin)
Ne varesi te planet ne
proces hartimi dhe ge
planifikohen te
miratohen ne 2020
Iniciativa gytetare (ligji
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139/2015, neni 20)

me gytetaret per
S | prezantimin e raportit te 1
veprimtarise vjetore
(llogaridhenja)

Ndjekja ¢ mbledhjeve
konstituse te Kryesive te
Fshatrave dhe Keshillave ‘
6 | Komunitare ne Lagje ( ne 1 J 1 2
te gjitha gjitha NjA-te,
transporti ne varesi te km
per cdo NjA)

|
Takimi vjetor i keshillit {

2-.Per ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryesia dhe Sekretari i
Késhillit.

Ky vendim hyné ng fuqi 10 dité pas shpalljes.

5 A

SEKRETARI I KEESHILLIT T B oKRYETARI I KESHILLIT
' Ve ").‘; Wiy v - " ‘,..‘:\.‘

/

Endni Mema Greta Lena

Konceptoi: E.Meme
Miratoi: G.Lena
Konfirmoi: G.Lena

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



